

Poznań, 1 maja 2018 roku

## MIESZKAŃCY ULICY GÓRKI – POZNAŃ

Szanowny Pan

Maciej Wudarski  
Z-ca Prezydenta Miasta  
Poznania

**Dotyczy: Transportu materiałów budowlanych na plac budowy nowego biurowca - Zespół budynków biurowych Biurowiec Giant Office - (skrzyżowanie ulicy Górki i Głogowskiej) o powierzchni 30tyśmkw ulica Górki**

### Wniosek o pilną interwencję

W związku z rozpoczęciem budowy nowego biurowca przy skrzyżowaniu ulicy Górki i ulicy Głogowskiej, przesyłamy nasze spostrzeżenia i prośbę o pilną interwencję:

Ulica Górki została zaprojektowana jako ulica ruchu spokojnego, wraz z 3 progami spowalniającymi. Przeszła generalny remont ok 4-5 lat temu. Oprócz nowych chodników, pasa zieleni i miejsc parkingowych, została także położona całkowicie nowa nawierzchnia. Ulica Górki jest jednokierunkowa - wjazd od strony ul. Dmowskiego z min. znakiem o ograniczeniu wjazdu pojazdów o łącznej masie całkowitej powyżej 16 t.

Jesteśmy bardzo zaniepokojeni, iż cały transport na budowę, która rozpoczęła się ok. 2 tygodnie temu, odbywa się przez ulicę Górki. Często można zobaczyć samochody, które mogą wraz z ładunkiem znacząco przekraczać dopuszczalny tonaż, a mimo to przejeżdżają ul. Górki (załączamy przykładowe zdjęcia). Mamy bardzo duże obawy, że jeśli taki stan rzeczy będzie się utrzymywał, to nawierzchnia ulicy wraz z progami zostanie całkowicie zrujnowana. Dodatkowo bulwersujący jest fakt, iż na wyżej wspomniany plac istnieje drugi wjazd od ulicy Głogowskiej, który, według nas, powinien być wykorzystany.

W związku z powyższym wnioskujemy o pilną interwencję w celu zaprzestania transportów powyżej 16 t przez ulicę Górki oraz o zmianę wjazdu na teren budowy, na wjazd od ulicy Głogowskiej.

Dodatkowo zwracamy uwagę na fakt, iż w ostatnich latach wybudowane bloki przy ul. Górki spowodowały bardzo duży wzrost zagęszczenia ludności a ruch samochodowy jest bardzo poważnie utrudniony. Powstająca inwestycja jeszcze bardziej spotęguje problemy co może spowodować praktycznie uniemożliwienie normalnego życia przy tej ulicy, a co za tym idzie odpływu mieszkańców z tego rejonu Poznania.

Odpowiedź na nasze pismo prosimy kierować na Radę Osiedla Górczyn (Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta Poznania ul. I ihelta 16/20, 61-841 Poznań)

Z poważaniem  
Mieszkańcy ulicy Górki



Załącznik – zdjęcia.







